
변경내용 변경 전

공급금액
및 납부일정

계약금
(10%)

중도금(60%)
잔금

(30%)

계약시

1회
(10%)

2회
(10%)

3회
(10%)

4회
(10%)

5회
(10%)

6회
(10%)

입주
지정일

2023.
09.20

2023.
11.20

2024.
02.20

2024.
05.20

2024.
09.20

2025.
02.20

계약자
대출 안내

중도금 대출 협약 조건에 의거 계약금 10% 완납 이후

중도금 대출이 가능하며, 계약금 10% 미납 시

중도금 대출이 불가하므로 이점 유의하시기 바랍니다.

발코니 확장
공사비 납부계좌

및 납부방법

분양대금 1차 중도금 납부일(‘23.09.20)과

발코니 확장 공사비 중도금 납부일(’23.12.15)이

상이하오니 유념하시기 바랍니다.

납부 계좌
및 유의사항

분양대금 1차 중도금 납부일(‘23.09.20)과

추가선택품목 공사비 중도금 납부일(’23.12.15)이

상이하오니 유념하시기 바랍니다.

변경 후 

계약금(5%) 중도금(60%)
잔금

(35%)

1차 2차
1회

(10%)
2회

(10%)
3회

(10%)
4회

(10%)
5회

(10%)
6회

(10%)
입주

지정일
계약시

계약일로
부터 30일

2024. 06. 28
2024.
09.20

2025.
02.20

중도금 대출 협약 조건에 의거 계약금 5% 완납 이후

중도금 대출이 가능하며, 계약금 5% 미납 시

중도금 대출이 불가하므로 이점 유의하시기 바랍니다.

분양대금 1차 중도금 납부일(‘24.06.28)과

발코니 확장 공사비 중도금 납부일(’23.12.15)이

상이하오니 유념하시기 바랍니다.

분양대금 1차 중도금 납부일(‘24.06.28)과

추가선택품목 공사비 중도금 납부일(’23.12.15)이

상이하오니 유념하시기 바랍니다.

ㅣ 유보라 신천매곡 모집공고 변경안내

※ 편집과정 상 오류가 있을 수 있으니 자세한 내용은 반드시 견본주택 분양사무실에서 확인하시기 바랍니다.


